## ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸ਼ਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਦਫਤਰ: ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਮੰਡਲ,ਜਲੰਧਰ ਫੈਕਸ ਅਤੇ ਟੈਲੀਫੂਨ ਨੰ: 0181-2223505

## ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਨੰ: 01/2014-15

220 ਕੇ.ਵੀ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਮਾਹਿਲਪੁਰ ਦੇ ਪ੍ਰੋਪੋਜ਼ਡ ਯਾਰਡ ਵਿੱਚ ਆਉਂਦੇ ਮੌਜੂਦਾ 10 ਨੂੰ ਟਾਇਪ-II ਕੁਆਟਰ ਅਤੇ 140 ਮੀਟਰ ਅਨਕਲਾਮੇਬਲ ਫੈਂਨਸਿੰਗ ( ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਥੇ ਹੈ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ) ਡਿਸਪੋਜ ਆਫ ਕਰਨ ਲਈ ਨਿਲਾਮੀ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ । ਇਸ ਵਿੱਚ ਕੁਆਟਰਾਂ ਦੀ ਭੰਨ ਤੋੜ ਨੀਂਹਾਂ ਸਮੇਤ, ਮਲਬੇ ਨੂੰ ਸਾਫ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਸਾਇਟ ਤੋਂ ਡਿਸਪੋਜਲ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੈ। ਇਹ ਨਿਲਾਮੀ ਮਿੜ੍ਹੀ 20.02.2015 ਦਿਨ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ਸਮਾਂ ਸਵੇਰੇ 11.00 ਵੱਜੇ 220 ਕੇ.ਵੀ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਮਾਹਿਲਪੁਰ ਵਿੱਖੇ ਹੋਵੇਗੀ । ਇਸ ਨਿਲਾਮੀ ਵਾਸਤੇ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ 10.30 ਵੱਜੇ ਸ਼ੁਰੂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ । ਜੇਕਰ ਨਿਲਾਮੀ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਛੁੱਟੀ ਹੋ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਤਾ ਨਿਲਾਮੀ ਅਗਲੇ ਕੰਮਕਾਰ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਇਸੇ ਸਮੇਂ ਇਸੇ ਜਗ੍ਹਾ ਤੇ ਹੋਵੇਗੀ ।ਚਾਹਵਾਨ ਪਾਰਟੀਆਂ ਇਹਨਾਂ ਕੁਆਟਰਾਂ ਦਾ ਪ੍ਰੀਖਣ 220 ਕੇ.ਵੀ ਸਬ ਸਟੇਸ਼ਨ ਮਾਹਿਲਪੁਰ ਵਿੱਖੇ ਕਰ ਸਕਦੀਆਂ ਹਨ।

ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੇ ਨੂੰ ਬੋਲੀ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ 5000/- ਰੁਪਏ ( ਪੰਜ ਹਜ਼ਾਰ ਰੁਪਏ ਕੇਵਲ ) ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਜਾਂ ਬੀ.ਏ-16 ਰਾਂਹੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ। ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਵਾਲੀ ਪਾਰਟੀ ਨੂੰ ਫਾਲ ਆਫ ਹੈਮਰ ਤੇ ਕੁਲ ਬੋਲੀ ਦੀ ਰਕਮ ਦਾ 25% ( ਜਮਾਂਨਤੀ ਰਕਮ ਸਮੇਤ) ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣਾ ਪਵੇਗਾ ।ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ 7 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਉਪ ਮੰਡਲ ਅਫਸਰ/ ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਉਪ ਮੰਡਲ ਨੰ: 1, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਜਲੰਧਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣੀ ਪਵੇਗੀ। ਬਕਾਇਆ ਰਕਮ ਸਮੇਂ ਸਿਰ ਜਮ੍ਹਾਂ ਨਾ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਜਮਾਨਤੀ ਰਕਮ ਜਬਤ ਕਰ ਲਈ ਜਾਵੇਗੀ ਅਤੇ ਬੋਲੀਕਾਰ ਦਾ ਇਸ ਉਪਰ ਕੋਈ ਕਲੇਮ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ।

ਬੋਲੀ ਦੇਣ ਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ, ਬੋਲੀ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਣ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਦੱਸ ਦਿੱਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ। ਬੋਲੀਕਾਰ ਕੁਆਟਰਾਂ ਦੀ ਭੰਨ-ਤੋੜ, ਸਮੇਤ ਮਲਬੇ ਨੂੰ ਨੀਹਾਂ ਤੱਕ ਸਫਾਈ ਦਾ ਕੰਮ ਹੁੱਕਮ ਜਾਰੀ ਹੋਣ ਤੋਂ ਇਕ (1) ਮਹੀਨੇ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਪੂਰਾ ਕਰੇਗਾ।

> ਸੀਨੀ. ਕਾਕਾ. ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਸਿਵਲ ਨਿਰਮਾਣ ਮੰਡਲ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਐਲ,ਜਲੰਧਰ ।

## PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED OFFICE: SR.XEN/CIVIL WORKS, DIVN, JALANDHAR.

FAX & TELEPHONE NO. 0181-2223505

## Auction Notice No. 01/2014-15

Auction Notice is hereby given to dispose off 10 No. Type –II Quarters and 140 Mtr unclimbable fencing situated in the Yard of 220 KV Sub Station Mahilpur (on as is where is basis). This will include dismantling of Quarters including foundations, clearance of Malba and its disposal from the site. The auction will be held on 20.02.2015 (Friday) at 11.00 A.M at 220 KV Sub Station Mahilpur. The registrations for the auction shall start at 10.30 A.M. If auction date happens to be a holiday, the auction will be held on the next working day at same time and same venue. The interested parties can inspect these Quarters at 220 KV Sub Station Mahilpur.

Those interested in bidding shall deposit Rs. 5000/- (Rs. five thousand only) as earnest money by Demand Draft or B.A-16. The parties giving the highest bid shall deposit 25% of bid amount (including earnest money) at the fall of hammer. The balance amount shall be deposited in the office of AEE/Civil Works Sub Divn No. 1, PSTCL, Jalandhar within seven days. If the bidder fails to deposit the balance amount in time the earnest money will be forfeited and the bidder shall have no claims over this.

The terms & conditions of auction will be announced before the start of auction. The bidder shall complete dismantling of Quarters including foundations, clearance of Malba from site and its disposal within one month from the date of issue of sale order.

Civil Works Divn., PSTCL, Jalandhar